
نـامه سـرگشاده بـه دبیـر کـل
سازمان ملل متحد

نامه سرگشاده به آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل متحد و
کاترینا لومپ، نماینده کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در ترکیه؛

در روزهایی که جهان با بحران کرونا مواجه شده، پناهجویان بسیاری
در کشور ترکیه از ابتداییترین حقوق خود محروم هستند.

پناهجویان ساکن ترکیه از سوی اداره مهاجرت این کشور تحت فشار
قرار دارند، در حالی که عمده آنها به دلایل عقیدتی-سیاسی امکان

بازگشت به کشور خود را ندارند.

اداره مهاجرت در ترکیه در ماههای اخیر بیمه درمانی پناهجویان را
قطع کرده و این موضوع آسیبهای زیادی به خانوادههای کم درآمد یا
بیمار وارد کردهاست. از طرف دیگر حادثه و بیماری خبر نمیدهد و
کشور ترکیه نیز از جمله کشورهایی است که شیوع کرونا در آن سرعت

داشته است.

با این حال مشکلات پناهجویان در ترکیه به همینها ختم نمیشود: «عدم
اجازه خروج از شهر و عدم صدور مجوز کار و توقف در روند رسیدگی به
پروندههای پناهندگان برای اعزام به کشور سوم، وضعیت را برای آنها

بغرنجتر کردهاست.»

شماری از پناهجویان ساکن ترکیه با ارائه یک دادخواست که به امضای
بیش از 6700 تن رسیدهاست از همه نهادهای حقوق بشری و رسانههای

بینالمللی خواستهاند که صدای آنها شنیده شود.

در همین راستا ما سازمانها و نهادهای حقوق بشری ایرانی از سراسر
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ــد و ــل متح ــان مل ــل سازم ــر ک ــوترش دبی ــو گ ــان از آنتونی جه
کاترینا لومپ، نماینده کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در ترکیه
میخواهیم که نسبت به قطع بیمه درمانی پناهجویان بیتفاوت نبوده تا

دوباره بیمه درمانی همه پناهجویان تمدید شود.

ما همچنین از سازمان بهداشت جهانی، تمام مجامع و نهادهای بین
المللی و کشورهای اروپایی می خواهیم که به دولت ترکیه فشار
بیاورند و به این کشور اجازه ندهند که پناهجویان را قربانی امیال
سیاسی و منافع خود کرده و آن ها را از حداقل های حقوق انسانی خود

محروم کنند.   
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نـامه سـرگشاده بـه وزیـر امـور
خــارجهی آلمــان و نخســت وزیــر

ایالت راینلند فالز
نامه سرگشاده زیر به وزیر امور خارجهی آلمان آقای هیکوماس و نخست
وزیر ایالت راین لند فالز و رئیس سراسری حزب سوسیال دمکرات در
آلمان خانم مالو دریر ارسال گردیده واز این مسئولین خواسته شده
که در مقابل عملکردهای رژیم جمهوری اسلامی ایران نسبت به مبارزات

مشروع مردم ایران سکوت نکنند.

سرکار وزیر محترم وزارت خارجی آقای هیکوماس

سرکارخانم محترم مالو دریر رئیس حزب سوسیال دمکرات آلمان

 

مطمئنا آگاهید که چگونه بسیاری از مردم در اعتراضات، مستقیما
توسط ارگان های امنیتی ایران گلوله باران گشته اند.

آمار کشته شده گان خود گویای همه چیز است. مطمئنا شما میدانید که
تا کنون چه تعداد دستگیر گشته اند. بیش از هزار نفر تا کنون
دستگیر شده اند و همواره دستگیری ها ادامه دارد. مطمئنا آگاهید
که چه تعداد انسان توسط عملیات مسلحانه رژیم ایران سخت مجروح

گشته اند.

مدارک نشان می دهند که رژیم ایران با خشونت انسانهایی را که برای
حقوق مشروع شان به خیابان آمده اند سرکوب نموده است و می نماید.

بالا رفتن قیمت بنزین دلیلی بود که میلیون ها انسان در تمامی کشور
به خیابان بیایند و سیستم را در تمامیتش زیر سئوال ببرند و بسیار
گویا نشان دهند که آنها دیگر حاضر نیستند در این سیستم زندگی

کنند.  

خواسته ها و شعار های مردم در روزهای گذشته نشان دادند که مردم
از این رژیم بستوه آمده اند و دیگر این سیستم را نمی خواهند.

رژیم ایران تلاش می کند با تهدید و ایجاد ترس و فشار و سرکوب هر
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فریادی برای دمکراسی را در سینه ها خفه کند. متاسفانه میبینیم که
دولت آلمان و اتحادیه اروپا تا کنون با وجود دلایل و شرایط کاملا
روشن در مقابل این عملیات گسترده رژیم علیه مردم ایران هیج عکس

العملی نشان نداده است.

تنها همواره از سوی آنان اشاراتی گمراه کننده بیان می شود. مردم
ایران برای دست یافتن به مطالبات قانونی و مشروعشان نیاز به
پشتیبانی و همبستگی دارند. این مسئله زمانی ممکن خواهد بود که
جامعه جهانی و از همه مهمتر کشورهای اروپائی به صراحت با این

رویه رژیم ایران مخالفت نمایند.

اما میبینیم که متاسفانه تا کنون چنین نبوده است.

اعتراضات در منطقه خاورمیانه بر علیه جمهوری اسلامی بسیار گسترده
است و در حال حاضر انسانها در عراق و لبنان به خیابان ها گسیل
شده اند تا به دخالت های ایران در امور داخلی کشورشان اعتراض

نمایند.

در حال حاضر باز هم مردم این منطقه قربانی می شوند ولی متاسفانه
موضع مشخصی از سوی اروپا در مقابل دخالت های رژیم ایران وجود

ندارد. ما نظرات شما را خوانده ایم اما متاسفانه کافی نیست.

مردم ایران حافظه خوبی دارند. آنها بارها برخاسته اند و اعتراض
نموده اند و در این اعتراضات قانونی مورد ضرب و شتم قرار گرفته و

در نهایت قتل عام گشته اند.

جامعه جهانی از جمله جمهوری فدرال آلمان از این وقایع و اخبار تا
کنونی کاملا مطلع است اما تا کنون هیچ حرکتی در مقابل آن انجام

نداده است.

در حال حاضر اعتراضات داخلی و بین المللی علیه نظام جمهوری اسلامی
در ایران و برای آزادی و دمکراسی و طرد کلیت نظام ادامه دارد.

اکنون زمان آن رسیده است که با یک سیاست قابل لمس به رژیم جمهوری
اسلامی ایران فشار آورد تا دست از سرکوب و کشتار مردم ایران در

اعتراضات مسالمت آمیزشان بردارد.  

اکنون بسیاری از مردم ایران در سوگ قربانیان اعتراضات کنونی
نشسته اند و متاسفانه هیچگونه امکانی برای علنی کردن این سوگواری

در مجامع و رسانه ها و افکار عمومی ندارند.



خانم و آقای محترم وزیر

شما شاهد بودید که رژیم ایران  با بستن انترنت قصد داشت سرکوب
ترسناک و گسترده نظامی بر علیه مردم ایران را از افکار عمومی

جهان مخفی نماید.

چه مدت دیگر قصد دارید بجای پشتیبانی از مردم تهیدست ایران و
حمایت از اعتراضات آنان، این شرایط و وضعیت را تحمل نمایید.

هیچ چیزی نمی تواند این عملکرد رژیم ایران را مشروع نماید. این
رویکرد رژیم ایران با منشور جهانی حقوق بشر به هیچ وجه سازگار

نیست.

لذا ما از شما درخواست می کنیم که دست بکار شوید و از دولت ایران
بخواهید که فورا تمامی افرادی را که بدلیل عقاید و خواسته های
قانونی شان بپا خواسته اند و دستگیر شده اند، را آزاد نماید. 

 ما از دولت فدرال آلمان و اتحادیه اروپا می خواهیم که آشکارا و
علنی رویکرد رژیم جمهوری اسلامی ایران را محکوم نمایند و از رژیم

بخواهند تا دست از اقدامات وحشیانه بر علیه مردم ایران بردارد.

باید یک هیئت مستقل به ایران برود و از اوضای ایران به ویژه
زندانها دیدن نماید و نتیجه گیری قاطع نماید.

اقدامات مشخص بر علیه جمهوری اسلامی ایران ضروریست.

دولت فدرال آلمان تاریخا بهترین روابط تجاری و اقتصادی را با
ایران داشته است و با خدشه دار کردن گسترده حقوق بشر توسط رژیم
جمهوری اسلامی، مردم ایران نباید قربانی  این مناسبات تجاری و

اقتصادی شوند.

ما از دولت فدرال آلمان می خواهیم که خواسته های مردم ایران را
برای رسیدن به دمکراسی و آزادی درک نمایند و از آن پشتیبانی

کنند.

ما از شما درخواست می کنیم تا به زودی قرار ملاقاتی بگذارید تا در
مورد جزئیات با هم بیشتر صحبت کنیم.
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